[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ШЕСТОЙ СОЗЫВ
Сороковое заседание

  РЕШЕНИЕ № 606

19 августа 2021 года

О ходе выполнения Решения Думы Каменского городского округа № 512 от 19 ноября 2020 года «О Перечне наказов избирателей депутатам Думы Каменского городского округа шестого созыва на 2021 год».

        Рассмотрев информацию Администрации Каменского городского округа о   ходе выполнения Решения Думы Каменского городского округа № 512 от 19 ноября 2020 года «О Перечне наказов избирателей депутатам Думы Каменского городского округа шестого созыва на 2021 год», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.Информацию заместителя Главы Администрации Каменского городского округа Кошкарова А.Ю. ходе выполнения Решения Думы Каменского городского округа № 512 от 19 ноября 2020 года «О Перечне наказов избирателей депутатам Думы Каменского городского округа шестого созыва на 2021 год», принять к сведению.
          2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.
  3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
          4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                         В.И. Чемезов
19.08.2021 года
image1.jpeg